alegerea secretarului de ședință al Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor dintre acţionarii 
prezenţi 

2. aprobarea majorării capitalului social al societății afiliate ARINI HOSPITALITY S.R.L., la care Compa S.A. 
este unic asociat, cu suma de 3.500.000 (treimilioanecincisutemii) lei, aport în numerar 

3. aprobarea delegării Consiliului de Administrație al Compa S.A. să ia deciziile necesare în vederea majorării 
capitalului social la societatea Arini Hospitality SRL, acesta urmând a hotărî cu privire la orice aspecte în 
legătură cu majorarea capitalului social, numărul parţilor sociale şi valoarea acestora, actualizare statut,

[...]

ratificarea hotărârii Consiliului de Administraţie Compa S.A. nr. 143 /23.11.2022 art. 1 prin care se aprobă 
contractarea de catre societatea afiliata Arini Hospitality S.R.L. (la care Compa S.A. este asociat unic) a 
unui împrumut bancar sub formă de credit de investiții până la un plafon de 1.800.000 
(unmilionoptsutemii) euro. 

5. ratificarea hotărârii Consiliului de Administraţie Compa S.A. nr. 143/23.11.2022 art. 2 prin care se aprobă 
garantarea împrumutului bancar menţionat la art. 4 cu bunuri mobile şi imobile din patrimoniul societăţii 
Arini Hospitality, inclusiv imobilul înscris în Cartea Funciară nr.

[...]

alegerea secretarului de ședință al Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor dintre acţionarii 
prezenţi 
2. aprobarea majorării capitalului social al societății afiliate ARINI HOSPITALITY S.R.L., la care Compa S.A. 
este unic asociat, cu suma de 3.500.000 (treimilioanecincisutemii) lei, aport în numerar 
3. aprobarea delegării Consiliului de Administrație al Compa S.A. să ia deciziile necesare în vederea 
majorării capitalului social la societatea Arini Hospitality SRL, acesta urmând a hotărî cu privire la orice aspecte 
în legătură cu majorarea capitalului social, numărul parţilor sociale şi valoarea acestora, actualizare statut, etc.

[...]

ratificarea hotărârii Consiliului de Administraţie Compa S.A. nr. 143 /23.11.2022 art. 1 prin care se 
aprobă contractarea de catre societatea afiliata Arini Hospitality S.R.L. (la care Compa S.A. este asociat unic) a 
unui împrumut bancar sub formă de credit de investiții până la un plafon de 1.800.000 (unmilionoptsutemii) 
euro. 
5. ratificarea hotărârii Consiliului de Administraţie Compa S.A. nr. 143/23.11.2022 art. 2 prin care se 
aprobă garantarea împrumutului bancar menţionat la art. 4 cu bunuri mobile şi imobile din patrimoniul 
societăţii Arini Hospitality, inclusiv imobilul înscris în Cartea Funciară nr.